Quito, 24 de Septiembre de 2.009

Señora
AIDA PIEDAD MUÑOZ ZAPATER
Ciudad.-

158955

De mis consideraciones:

La Junta General Universal de Socios de la COMPAÑÍA MALETAS Y PRODUCTOS MALEPRODU CIA. LTDA., celebrada el día de hoy, decidió nombrar a Usted PRESIDENTE de la Compañía por el período estatutario de dos años.

El **GERENTE GENERAL**, ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía. Las Funciones del **PRESIDENTE**, entre otras será las de cumplir y hacer cumplir las resoluciones de la Junta General Universal Extraordinaria tal como se estipula en él artículo veinticinco de los estatutos sociales.

La COMPAÑÍA MALETAS Y PRODUCTOS MALEPRODU CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Tercero del Cantón Quito, Dr. Roberto Salgado Salgado, el 18 de Octubre de 2.007, y fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 12 de Noviembre de 2.007.

Atentamente,

Freddy Abad Moreno SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO, el nombramiento de **PRESIDENTE** de la **COMPAÑÍA MALETAS Y PRODUCTOS MALEPRODU CIA. LTDA.**, Quito, 24 de Septiembre de 2.009

AIDA PIEDAD MUÑOZ ZAPATER C.C. 170060795-3

RAZON DE ACEPTACION: Certifico que con esta fecha, la señora AIDA PIEDAD MUÑOZ ZAPATER, aceptó el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA MALETAS Y PRODUCTOS MALEPRODU CIA. LTDA., Quito, 24 de Septiembre de 2.009

O. linta

Freddy Abad Moreno SECRETARIO AD-HOC Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 11722 del Registro

de Nombramientos Tomo No. 14

Quito, a 1120CT 2009

RESISTRO MERCANTAL

Dr. Racil Gaybor Segaira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

QUITO